לא למותר לציין כי דברים אלו עולים בקנה אחד גם עם דיני הראיות הנוהגים בשיטתנו. בית משפט זה פסק לא אחת כי סתירות, השמטות ואי דיוקים בדבריו של עד אינם בהכרח שוללים את מהימנותו. כך, ביחס לסתירות בעניינים שוליים או סתירות שניתן להן הסבר את מניח את הדעת, כמו גם במצבים בהם מוצדק לפלג את העדות [ראו: סעיף 57 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971; קדמי, בעמ' 1841-1868 וההפניות שם]. כמו כן, הגם שלהתרשמות הבלתי-אמצעית של הערכאה הדיונית ניתן משקל משמעותי בהערכת מהימנות של עדים, בפסיקתו של בית משפט זה הובהר כי הערכת מהימנות הינה פרי בחינה מושכלת של תוכן העדות, וזאת בין היתר על סמך השוואתה ליתר הראיות בתיק והעמדתה במבחן ההיגיון והשכל הישר [ראו: קדמי, בעמ' 1833-1838].